[image: image1.png]

ЗУЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
10.02.2022                                                                                                   № 59/324
г. Зуевка

О внесении изменений в перечень  должностей
 муниципальной службы
Администрации Зуевского городского поселения

В соответствии со статьей 6 Закона Кировской области от 08.10.2007    № 171-ЗО «О муниципальной службе Кировской области» Зуевская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы Администрации Зуевского городского поселения, утвержденный решением Зуевской городской Думы от 02.07.2020 № 40/233 «О перечне  должностей муниципальной службы Администрации Зуевского городского поселения»:

1.1. Старшую  должность муниципальной службы «главный специалист отдела муниципального хозяйства и земельно-имущественных отношений Администрации Зуевского городского поселения» исключить из перечня должностей Администрации Зуевского городского поселения».
2. Перечень должностей муниципальной службы Администрации Зуевского городского поселения изложить в новой редакции согласно приложению.
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством   и подлежит обнародованию.

Председатель Зуевской городской Думы                                      В.М. Аникеев

Глава Зуевского городского поселения                                         А.Н. Родыгин
_________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Консультант  по правовой и

кадровой работе                                                                          Е.Н. Кузнецова

СОГЛАСОВАНО

Заведующий отделом  по финансовой и

экономической  работе – главный бухгалтер
Администрации Зуевского городского

поселения                                                                                        Е.Л. Кутергина
Заведующий сектором по финансовой и экономической

работе отдела по финансовой и экономической работе

Администрации Зуевского городского поселения                        О.В. Петухова

Приложение

                                                                                        Утверждено
 решением Зуевской городской Думы

                                                                             от 10.02.2022  №  59/324
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы

Администрации Зуевского городского поселения
1. Высшая должность
заместитель главы Администрации Зуевского городского поселения  –заведующий отделом муниципального хозяйства и земельно-имущественных отношений

      2. Главная  должность

заведующий отделом  по финансовой и экономической работе – главный бухгалтер  Администрации Зуевского городского поселения

2. Ведущая должность
заведующий сектором по финансовой и экономической работе  отдела по финансовой и экономической работе Администрации Зуевского городского поселения;

заведующий сектором
земельно-имущественных отношений  отдела муниципального хозяйства  и земельно-имущественных отношений Администрации Зуевского городского поселения;

           консультант сектора по финансовой и экономической работе  отдела  по финансовой и экономической работе Администрации Зуевского городского поселения;

           консультант по правовой и кадровой работе Администрации Зуевского городского поселения

           консультант отдела муниципального хозяйства и земельно-имущественных отношений  Администрации Зуевского городского поселения

4. Старшая должность
          главный специалист Администрации Зуевского городского поселения;

ведущий специалист сектора земельно-имущественных отношений отдела муниципального хозяйства и земельно-имущественных отношений  Администрации Зуевского городского поселения